
Załącznik nr 13 

 

Uchwała nr 11/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej 

Pana mgr. Bartłomieja Oręziaka 

 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 14 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (ze zm,) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej pt. ,,Prawo do zdrowia z perspektywy transgranicznego 

świadczenia usług telemedycznych w Unii Europejskiej” w następującym składzie: 

1) dr hab. Marcin Wielec prof. ucz. – przewodniczący; 

2) dr hab. Elżbieta Karska prof. ucz. –promotor; 

3) prof. dr hab. Maciej Perkowski  – recenzent; 

4) dr hab. Katarzyna Myszona – Kostrzewa, prof. ucz. – recenzent; 

5) dr hab. Konrad Walczuk, prof. ucz. – recenzent; 

6) dr hab. Elżbieta Morawska prof. ucz; 

7) dr hab. Marek Świerczyński prof. ucz; 

8) dr hab. Łukasz Żarnowiec prof. ucz. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Panią dr Katarzynę Grzelak – Bach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołowała 

Mgr Dagmara Gut 

  


